

# **Blanko ApS**

**Smedegade 6  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 96 47 57**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2021

---

Thomas Aalling Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blanko ApS  
Smedegade 6  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 96 47 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Thomas Aalling Nielsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive fotografisk virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 216.094, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 308.255.

Ledelsen har i årets løb opgivet at færdigudvikle en App, hvilket har haft en væsentlig negativ indflydelse på regnskabet. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.554</b>	<b>48</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-5.554</b>	<b>48</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.350	-59
Andre driftsomkostninger		<u>-206.150</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-300.054</b>	<b>-11</b>
Finansielle indtægter		24.344	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.324</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-277.034</b>	<b>-12</b>
Skat af årets resultat	2	<u>60.940</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-216.094</u></b>	<b><u>-9</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000	10
Overført resultat		<u>-226.094</u>	<u>-19</u>
		<b><u>-216.094</u></b>	<b><u>-9</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>0</u>	<u>294</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>294</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>294</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	2.068	0
Selskabsskat		<u>150</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.218</u>	<u>4</u>
Værdipapirer		<u>102.141</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>102.141</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.604</u>	<u>317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>317.963</u>	<u>321</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>317.963</u></u>	<u><u>615</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger		0	230
Overført resultat		218.255	215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	10
<b>Egenkapital</b>		<b><u>308.255</u></b>	<b><u>535</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	65
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>65</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Anden gæld		9.708	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.708</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.708</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>317.963</u></b>	<b><u>615</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso</u> <u>mkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	229.710	214.639	10.000	534.349
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-10.000	-10.000
Overførsler, reserver	0	-229.710	229.710	0	0
Årets resultat	0	0	-226.094	10.000	-216.094
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>218.255</b>	<b>10.000</b>	<b>308.255</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.850	10
Årets udskudte skat	<u>-64.790</u>	<u>-13</u>
	<u><b>-60.940</b></u>	<u><b>-3</b></u>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.068</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
